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T . P s gs J i jaltai X e ie s P y . Ei kdytossad Tapahtumakustannuksiin osallistuminen (725 §/1.b) Palvelu -ja konsulttipalkkiot (725 §/1.c)
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KYS lasten ja nuorten osasto;

Arvonen Miika Kuopio Suomi Puijonlaaksontie 2, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00
70029 KYS
Pietarsaaren keskussairaala,

Bjorn Matias Pietarsaari Suomi Pohjanlahdentie 1, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 631,11 363,00 0,00 0,00 994,11
68600 PIETARSAARI
KYS nuorisopsykiatria,

Dion Genevieve Kuopio Suomi Kaartokatu 9, rak. B2, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 631,11 498,00 0,00 0,00 1129,11
70620 KUOPIO
HUS lastenpsykiatria, Pohjoinen

Eskelin Petra Helsinki Suomi Hesperiankatu 27, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 631,11 210,00 0,00 0,00 841,11
00260 HELSINKI
HUS lasten ja nuorten sairaala,

Gaily Eija Helsinki Suomi lastenkilinikka, Stenbackinkatu 9, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 0,00 0,00 800,00 112,28 912,28
00290 HELSINKI
Lapin keskussiraala

Harju Tommi Rovaniemi Suomi nuorisopsykiatria, Porokatu 32 C, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 0,00 165,88 0,00 0,00 165,88
96400 ROVANIEMI
Keski-Suomen keskussairaala,

Heindaho Laura Jyvaskyla Suomi lastenneurologia, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 631,11 575,40 0,00 0,00 1 206,51
Keskussairaalantie 19, rak.45,
A0R20 IYVASKYI A
TAYS lasten psykiatria, PL 2000,

Hannikainen Minna Tampere Suomi Elaméanaukio 2, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 631,11 391,69 0,00 0,00 1022,80
33521 TAMPERE
PKSSK, lasten neur.pkl,

Jantunen Marika Joensuu Suomi Tikkamaentie 16, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytdssa 631,11 498,00 0,00 233,28 1 362,39
80210 JOENSUU
HUS, HYKS Psykiatria; Jorvin

Hertzberg Tove Helsinki Suomi ?5;‘:‘;2;31 E‘(’]”S“'taat"’psyk'at”a’ Ei kiiytossé Ei kaytssi Ei kiiytossé 600,00 1643,70 0,00 0,00 2 243,70
02740 ESPOO
HUS lastenpsykiatria, Pasila,

Kaitila Pia Helsinki Suomi Ratapihantie 11, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 631,11 245,60 0,00 0,00 876,71

00520 HELSINKI




Terveydenhuollon ammattilaiset

Kalliomaki Marko

Turku

Suomi

TYKS Lasten ja nuorten klinikka,
Kiinamyllynkatu 4-8,
20520 TURKU

Ei kéytossa

Ei kéytdssa

Ei kéytossa

0,00

0,00

700,00

165,00

Kolho Kaija-Leena

Helsinki

Suomi

Helsingin yliopisto,
00014 HELSINGIN YLIOPISTO

Ei kéytossa

Ei kéytossa

Ei kéytdssa

0,00

0,00

800,00

0,00

865,00

Korkeila Jyrki

Turku

Suomi

Turun yliopisto/Psykatrian
oppiaine, Kiinamyllynkatu 10,
20520 TURKU

Ei kéytdssa

Ei kaytdssa

Ei kéytdssa

0,00

0,00

1 800,00

277,78

800,00

Koskenpato Jari

Helsinki

Suomi

Laakarikeskus Aava,
Annankatu 32,
00100 HELSINKI

Ei kéytossa

Ei kéytossa

Ei kéytossa

0,00

0,00

800,00

0,00

2077,78

Kullamaa Reeli-Kadli

Helsinki

Suomi

HUS Psykiatria, neuropsykiatrian
osasto 5,Valskarinkatu 12, 5.
krs., 00260 HELSINKI

Ei kéytossa

Ei kéytossa

Ei kéytdssa

600,00

1 560,00

0,00

0,00

800,00

Laakso-Santavirta Auli

Pori

Suomi

Satakunnan keskussairaala,
lastenpsykiatria,
Sairaalantie 1,

28500 PORI

Ei kéytossa

Ei kéytossa

Ei kéytossa

631,11

567,80

0,00

0,00

2160,00

Laine Ritva

Helsinki

Suomi

Olarin nuorisopykiatrian pkl,
Pihatorma 1 A,
02240 ESPOO

Ei kéytossa

Ei kéytdssa

Ei kéytossa

631,11

301,10

0,00

0,00

1 198,91

Laurinolli Lilli

Kuopio

Suomi

KYS Psykiatria, neuropsykiatrian
plk (Kuopion Psykiatrian keskus),
Viestikatu 1-3, 3.krs

70600 KUOPIO

Ei kaytdssa

Ei kéytdssa

Ei kaytdssa

600,00

1708,00

0,00

0,00

932,21

Lehti Maria

Espoo

Suomi

Espoon lastenpsykiatrinen
avohoitoyksikko,
Pihatérma 1 C,

02770 ESPOO

Ei kéytdssa

Ei kéytdssa

Ei kéytossa

631,11

317,10

0,00

0,00

2 308,00

Munukka Eveliina

Turku

Suomi

Turun yliopisto/laaketieteellinen
tiedekunta

Kiinamyllynkatu 10,

20520 TURKU

Ei kéytdssa

Ei kéytdssa

Ei kéytossa

0,00

0,00

700,00

24,50

948,21

Paananen Laura

Jyvaskyla

Suomi

K-SKS, lastenspykiatrian pkl.
Keskussairaalantie 19,
40620 JYVASKYLA

Ei kaytossa

Ei kaytdssa

Ei kéytdssa

0,00

96,50

0,00

0,00

724,50

Paavonen Juulia

Helsinki

Suomi

HUS, lasten psykiatria,
alkuarviointi- ja akuuttiyksikko,
Ratapihantie 11,

00520 HELSINKI

Ei kéytossa

Ei kaytdssa

Ei kéytdssa

0,00

0,00

800,00

0,00

96,50

Peltola Vesa

Tampere

Suomi

Tampereen kaupunki,
Psykiatriakeskus,
Hatanpaantie 3,
33900 TAMPERE

Ei kéytossa

Ei kéytdssa

Ei kéytdssa

631,11

607,18

0,00

0,00

800,00

Raaska Hanna

Helsinki

Suomi

HUS lasten psykiatria,
Ratapihantie 11,
00520 HELSINKI

Ei kaytossa

Ei kéytdssa

Ei kéytdssa

535,00

1273,96

1 600,00

0,00

1238,29

Rajakangas Jaana

Tampere

Suomi

Terveystalo,
Rautatienkatu 27,
33100 TAMPERE

Ei kéytossa

Ei kéytdssa

Ei kéytdssa

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 408,96

Ruuska Jaana

Tampere

Suomi

TAYS nuorisopsykiatria,
nuorisopsykiatrian osasto,
Elamanaukio 2,

33520 TAMPERE

Ei kéytdssa

Ei kéytdssa

Ei kéytdssa

600,00

1 560,00

0,00

0,00

1 000,00

2160,00




Terveystalo Julkiset palvelut Oy,
Sarelahti Minna Helsinki Suomi osoite Porkkalankatu 22 C, Ei kaytossa Ei kaytdssa Ei kaytdssa 0,00 0,00 600,00 24,94 624,94
00180 HELSINKI
Tays lastenneurologia,
Saarenpaa-Heikkila Outi Tampere Suomi Teiskontie 35, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytdssa 0,00 0,00 0,00 36,00 36,00
33520 TAMPERE
Tays kehitysvammahuolto,
Tolvanen Manta Nokia Suomi Pitk&niementie 11, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytdssa 0,00 0,00 0,00 67,60 67,60
33380 NOKIA
Oulun Mielenterveystoimisto,
Vanninen Anu Oulu Suomi Tuirantie 7, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytdssa 600,00 1788,20 0,00 0,00 2 388,20
90500 OULU
TYKS,
Voutilainen Markku Turku Suomi Kiinamyllynkatu 4-8, Ei kaytossa Ei kaytossa Ei kaytossa 0,00 0,00 800,00 54,00 854,00
20520 TURKU
10 477,21 14 371,11 11 100,00 995,38 36 943,70
(kun tietoja ei juridisista syisté voida julkistaa yksilétasolla)
Vastaanottajien taloudellisten etuuksien kokonaissumma - 726 § Ei kaytdssa Ei kaytdssa 1231,11 2 242,30 1 000,00 85,50 4 558,91
Vastaanottajien lukuméara - Ei kaytossa Ei kaytossa 2 2 1 1 Valinnainen
Vastaanottajan saama %-osuus kaikkien vastaanottajien saamasta kokonaissummasta(*) Ei kaytossa Ei kaytdssa 10,53 9,52 7,69 10,00 Ei kaytossa
Saariston perhekoti Oy Ei kaytossa 1 869,12
Farmasian Oppimiskeskus ry
Ei kaytossa 3 921,00
Hus-kuntayhtyma, lasten ja o
nuorten sairaudet Ei kaytossa 1 000,00
Oulun Duodecim-seura ry
Ei kaytossa 2700,00
Pohjois-Savon Laakariyhdistys ry
Ei kaytossa 2 855,00
Proviisoriyhdistys
Ei kaytossa 1 150,00
Suomen Lastenlaakariyhdistys
Ei kaytossa 5 300,00
° Suomen Lasten neurologinen
% |yhdistys Ei kaytossa 2 000,00
©
2
S  [Suomen Lasten o
2  |psykiatriayhdistys ry Ei kaytossa 1 600,00
S [Suomen Laakarilitto
S Ei kaytossa 1710,00
=
f=
2 |Suomen nuorisopsykiatrinen o
q;‘ yhd|stys ry Ei kaytossa 1 000,00
~ [Suomen Yieislaakarit GPF ry
Ei kaytossa 1 900,00




Tampereen Laakariseura

Vastaanottajien taloudellisten etuuksien kokonaissumma (**) - 726 §

Vuosittainen summa

Ei kaytossa 4 490,00
Turunmaan Duodecim seura
Ei kaytossa 2 850,00
Yliopiston apteekki
Ei kaytossa 5 300,00
39 645,12

Vuosittainen summa

Vuosittainen summa

Vuosittainen summa

Vuosittainen summa

Vuosittainen summa

Vastaanottajien lukumaara - 726 §

lukumé&éréa

lukumé&éré

lukumé&éra

lukumé&éra

lukumé&éra

lukumé&éra

Vastaanottajan saama %-osuus kaikkien vastaanottajien saamasta kokonaissummasta (**)

%

%

%

%

%

%

YHTEENVETOMUOTOINEN JULKISTAMINEN -

Valinnainen

Valinnainen

Ei kaytossa

YHTEENVETOMUOTOINEN JULKISTAMINEN

T&K

Tutkimukseen ja tuotekehitykseen liittyvat taloudelliset etuudet tulee julkistaa yhteenvetomuotoisesti kokonaissummina (128 §)

YHTEENSA

VALINNAINEN
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